exceptis emptionibus supradictis subforma superius comprehensa. Item

cum dictus Dominus Rex Majoricarum Paler noster in prcedictis ins

-

truméntis , de quibus in principio liabelur mentio , retinuisset sibi &
successoribus suis bovaticum in prcedictis terminis , ita quod dictum bo-
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todos. Esto se respondió, mientras Rocafort quedaba con
sus amigos y deudos disponiendo los ánimos, y aficio-

nándolos á seguirle en todo caso.

Si bien daba cuidado al Infante la sagacidad de Roca-
fort, todavía determino de partir luego, ya para que se

prosiguiese el sitio, ya para reducir con suavidad los sos-

pechosos, y ya para que no se enfriasen los ánimos en el

gusto que se sabia habían mostrado de su venida, y Ro-
cafort entretanto no maquinase algunas pláticas en des-

servicio del Rey; que la dilación que se permite á los

mal inclinados, solo sirve de darles tiempo, para que la

sagacidad concluya algún designio. Con esta resolución

partid con la mayor parte de la gente de Berenguer de

Enteriza y Ferran Ximenez, si bien sus personas no pa-
reció llevarlas; porque siendo enemigos de Rocafort, no
se ocasionara algún escándalo á la vista del odio.

Llego el Infante al campo, donde fue recibido de to-

dos con universal contento, y viendo que Rocafort no se

daba por entendido del intento de su venida, ni se ofre-

vadcum esset de dicto fceudo , ut alia supradicta
,
quod sihi retinuit,

exceplis empdonibus prcedictis ; & subsequenter prcefatus dominus Rex
Majoricarum Patér noster , & nos renússimus bovadcum ipsum genti-
bas nostris dictarían terrarum

,
quce ad prcestationem dicti bovadci te

-

nebantur ea condilione
,
quod loco dicti bovadci prcefatce gentes nos-

trce teneantur nobis solvere vigintimille librarum barchinonensium , de
quibus ementur mide libree réndales

,
quas liaberemus & reciperemus

nos & nostr
i
perpetuó , loco bovadci; recognoscimus tamen quod vos

gradóse consensisds : inhibidones vero seu banna per vos vel successo-

res vestros factas velfadeudas, non teneamur nos vel successores nos-

tri servare nisi fuerint factce de consilio & assensu nostro vel nostro-

rum ; & pro prcedictis ómnibus complendis obligamus vobis & vestris,

nos & nostros & omnia bona nostra
, & juramus per Deum & ejus qua-

tuor sancta Evangelía , & facímus vobis homagium ore & manibus in

prcesend. Ad licec nos Jacobus Dei grada rex Aragonum prcedictus

tenentes nos pro contentis & paccatis , cum prcedictis cl vobis Iüustrissi-